Allegato A: Prestazioni comprese nei percorsi ambulatoriali coordinati (PAC) di
Chirurgia Generale proposti

PAC altri interventi sul sistema cardiovascolare senza CC (DRG 479)

89.7 Visita Generale 20,66

89.7 Visita anestesiologica: 20,66

88.77.2 ecocolor doppler arti inferiori {N.2) cad. 43,90 {l presente allegf’to ¢ comf
postodan®__7  fogl

89.52 ECG 11,62 dine_ 3 pagine.

91.49.2 prelievo di sangue venoso ~ 3,10

390.27.1 Glicemia 2,32

90.62.2 Emocromo 3,17

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE
90.75.4 PT 2,85
. e s :
90.76.1  PTT N 1562 o~ '+ NOV. 2016 2,85

90.16.3  Creatinina IL DIRETTORE G4MENISTRATIVO 1L NIJARIQ_, 2,23
Dott.ssa Ant Carreras Pier ni

90.37.4 Potassio IL COMMISSA. RDINARIO 2.23
90.40.4  Sodio Olz.53 Ortu 2,23
90.11.4 Calcio 2,23
90.13.2 Cloro 2,23
89.01 Anamnesi e valutazione definite brevi (n.3) cad 12,91
96.59 Altra irrigazione di ferita 3,87
PAC legature e stripping di vene (DRG 119)

89.7 Visita Generale 20,66
89.7 Visita anestesiologica 20,66
88.77.2 ecocolor doppler arti inferiori (N.2) cad 43,90
89.52 ECG 11,62
91.49.2 prelievo di sangue venoso 3,10
90.27.1 Glicemia 2,32
90.62.2 Emocromo 3,17
90.75.4 PT 2,85
90.76.1 PTT 2,85
90.16.3 Creatinina 2,23
90.37.4 Potassio 2,23
90.40.4 Sodio 2,23
90.11.4 Calcio 2,23
90.13.2 Cloro 2,23
89.01 Anamnesi e valutazione definite brevi {n.3) cad 12,91
96.59 Altra irrigazione di ferita 3,87



PAC intervento su ano e stoma (DRG 111 e 158)

89.7
89.7
89.52
90.27.1
91.49.2
90.62.2
90.75.4
90.76.1
90.16.3
90.37.4
90.40.4
90.11.4
90.13.2
89.01
96.59

Visita Generale

Visita anestesiologica

ECG

Glicemia

prelievo di sangue venoso
Emocromo
PT

PTT
Creatinina
Potassio
Sodio
Calcio
Cloro .

Anamnesi e valutazione definite brevi (n.3)

Altra irrigazione di ferita

cad

20,66
20,66
11,62
2,32
3,10
3,17
2,85
2,85
2,23
2,23
2,23
2,23
2,23
12,91
3,87

PAC interventi per ernia inguinale, crurali e della parete addominali (DRG 160 e 162)

89.7
89.7
89.52
91.49.2
90.27.1
90.62.2
90.75.4
90.76.1
90.16.3
90.37.4
90.40.4
90.11.4
90.13.2
89.01
96.59

Visita Generale

Visita anestesiologica

ECG

prelievo di sangue venoso
Glicemia

Emocromo

PT

PTT

Creatinina

Potassio

Sodio

Calcio

Cloro

Anamnesi e valutazione definite brevi (n.3)

Altra irrigazione di ferita

PAC interventi perineali e pilonidali (DRG 267)

89.7
89.7
89.52
91.49.2

Visita Generale
Visita anestesiologica
ECG

prelievo di sangue venoso

cad

20,66
20,66
11,62
3,10
2,32
3,17
2,85
2,85
2,23
2,23
2,23
2,23
2,23
12,91
3,87

20,66
20,66
11,62
3,10



90.27.1 Glicemia 2,32

90.62.2 Emocromo 3,17
90.75.4 PT 2,85
90.76.1 PTT 2,85
90.16.3 Creatinina 2,23
90.37.4 Potassio 2,23
90.40.4 Sodio 2,23
90.11.4 Calcio | 2,23
90.13.2 Cloro 2,23
89.01 Anamnesi e valutazione definite brevi (n.3) cad 12,91
96.59 Altra irrigazione di ferita 3,87
91.40.5 es. istocitopatologico cute e/o tessuti molli: biopsia escissionale 28,53

PAC interventi per neoplasia cutanee (DGR 217)

89.7 Visita Generale 20,66
89.7 Visita anestesiologica 20,66
89.52 ECG 11,62
91.49.2 prelievo di sangue venoso ] 3,10
90.27.1 Glicemia 2,32
90.62.2 Emocromo 3,17
90.75.4 PT 2,85
90.76.1 PTT 2,85
90.16.3 Creatinina 2,23
90.37.4 Potassio 2,23
90.40.4 Sodio 2,23
90.11.4 Calcio 2,23
90.13.2 Cloro 2,23
89.01 Anamnesi e valutazione definite brevi (n.3) cad 12,91
96.59 Altra irrigazione di ferita 3,87
91.40.5 es. istocitopatologico cute e/o tessuti molli: biopsia escissionale 28,53
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